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Vielä ehtii mukaan Suomen luonnon päivän järjestelyihin 
Toivoisimme, että te mukana olevat tahot tai mahdollisesti mukaan tulevat, voisitte ilmoittaa Suomen luonnon 
päivän suunnitelmistanne joko osoitteessa info(at)suomenluonnonpaiva.fi tai ottamalla yhteyttä Riku 
Lumiaroon, mikäli ette ole jo tehneet sitä! — Päivään mahtuu monenlaista toimintaa ja uusia yllättäviäkin ideoita! 
 
Suomen luonnon päivä 

• Verkossa> www.suomenluonnonpaiva.fi  
• Facebookissa > suomenluonnonpaiva 
• Twitterissä >  #luonnonpäivä 

 
Tarkistakaa, että tapahtumanne on mukana valtakunnallisessa tapahtumaluettelossa 
Kaikki tietoomme saatetut Suomen luonnon päivän tapahtumamme on lisätty valtakunnalliseen 
tapahtumaluetteloon sivulle http://suomenluonnonpaiva.fi/4-2/paivan-tapahtumat/ 
Jos teillä on Suomen luonnon päivän tapahtuma, jota ei ole tapahtumaluettelossa, tehkää tapahtumailmoitus 
osoitteeseen info(at)suomenluonnonpaiva.fi sivulla http://suomenluonnonpaiva.fi/4-2/jarjesta-tapahtuma/ 
annettujen ohjeiden mukaisesti. 
 
Ilmoittakaa heti tapahtumanne jälkeen osallistujatiedot riku.lumiaro(at)ymparisto.fi 
Suomen ympäristökeskuksen viestintäasiantuntija Riku Lumiaro kokoaa heti Suomen luonnon päivän jälkeen 
valtakunnallisen koostetiedotteen päivän vietosta. Ilmoittakaa vielä vaikkapa saman päivän iltana arvionne 
osallistujamäärästä.  
 
Someilkaa aktiivisesti 
Kertokaa tapahtumastanne Facebook-sivuillanne ennen tapahtumaa, sen aikana ja jälkeen. Voitte myös mielellään 
jakaa Suomen luonnon päivän Facebook-sivun päivityksiä osana tapahtumanne viestintää. Voitte myös lisätä 
tapahtuman aikana ja sen jälkeen tapahtumatunnelmianne ja kuvianne Suomen luonnon päivän Facebook-sivuille. 
Käyttäkää sosiaalisessa mediassa aihetunnistetta #luonnonpäivä.  
  
Tiedottakaa paikalliselle ja alueelliselle medialle ja mainostakaa tapahtumaanne 
Toimittajia voi kutsua tapahtumaan tekemään juttua. Muistakaa tietenkin myös Minne mennä -palstat ja sopivat 
ilmoitustaulut. Sivulla http://suomenluonnonpaiva.fi/8-2/ on aineistopankki, josta löydätte muun muassa 
muokattavat ja tulostettavat julistepohjat (suomi, ruotsi, saame), tapahtumanjärjestäjän tiedotepohjan (suomi, 
ruotsi) sekä logot ja sen käytön ohjeet. Käyttäkää vapaasti ja ilmoittakaa, jos tulee vielä muita ehdottomia 
aineistotarpeita, niin katsomme, mitä on tehtävissä.  
 
Ottakaa tapahtumastanne valokuvia 
Ottakaa tunnelmakuvia tapahtumastanne. Yleisötapahtumissa kuvaaminen on sallittua, mutta kannattaa tietenkin 
olla hienotunteinen, jos joku ei halua itseään kuvattavan. Jos otatte lähikuvia lapsista, pyytäkää lupa heidän 
vanhemmiltaan. Kuvat voi postata Facebookiin ja lähettää Riku Lumiarolle tapahtumaviestinnän käyttöön. 
 
Hyödyntäkää päivän suojelijan, rouva Jenni Haukion tervehdystä  
Jenni Haukion kaunis Suomen luonnon päivän tervehdys on vapaasti käytettävissänne. Se voidaan esimerkiksi 
juhlavasti lukea tapahtumassanne. Tervehdys on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi aineistopankista 
http://suomenluonnonpaiva.fi/8-2/ 
 
Innostakaa kouluja viettämään Suomen luonnon päivää  
Kertokaa koululaisille ja kouluille Suomen luonnon päivästä ja innostakaa heitä viettämään päivää edeltävällä 
viikolla. Suomen luonnon päivän verkkosivuilla on laaja vinkkipaketti kouluille: http://suomenluonnonpaiva.fi/4-
2/vinkkeja-paivan-viettoon-2/ 
 
Vuonna 2013 tapahtumia oli järjestämässä yli 70 organisaatiota järjestöistä ministeriöihin. Suomen luonnon päivän 
koordinaattorit ovat Suomen ympäristökeskus, Suomen luonnonsuojeluliitto, Metsähallituksen luontopalvelut ja 
Biologian ja maantieteen opettajien liitto.  
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